EVCA210/EVCA210-UK
Adaptateur pour borne de recharge de
véhicule électrique
DESCRIPTION
Les adaptateurs EVCA210/EVCA210-UK de Megger
sont compacts et faciles à utiliser et disposent de toutes
les fonctions requises par les électriciens pour tester
entièrement des bornes de recharge de véhicules électriques

ISO 9001
Le mot “Megger” est une marque déposée
ORDERING INFORMATION
Article Cat. N°
EVCA210-UK( Prise secteur UK) 1012-732
Accessoires inclus
Prise de charge de type 1
Prise de charge de type 2
Mallette de transport EVCA210
Manuel d’utilisation
Article Cat. N°
EVCA210 (Prise secteur Schuko) 1013-317
Accessoires inclus
EVCA210
Prise de charge de type 2
Mallette de transport souple
Manuel d’utilisation
Accessoires en option pour EVCA210 et EVCA210-UK
Mallette de transport souple EVCA210 1013-318
Prise de charge de type 1 1013-319
Prise de charge de type 2 1013-320
EVCA210-CH Adaptateur VE 1013-832
EVCA210-AU Adaptateur VE 1015-141
EVCA210/EVCA210-UK
Adaptateur pour borne de recharge de
véhicule électrique
SPECIFICATIONS